様式第３号（第14条関係）

共同住宅ごみ収集申込書　兼　管理責任者等通知書
年　　　月　　　日
帯広市長　米沢　則寿　様

所有者　住所
氏名（会社名）
電話　　　　　（　　　　）

帯広市ごみステーションの設置及び清潔保持に関する要綱第14条第1項の規定に基づき、下記のとおりごみステーションの利用開始日と管理者等について通知します。
	ごみステーション設置
計画書の受付番号

	建築物の名称

	住戸数　計　　　戸

	建築物の所在地
	帯広市

	利用開始日
	　　　　　　　年　　　月　　　日　から

	管理責任者に
関する事項
	☐所有者に同じ　　☐管理会社　　☐管理人

	住所

	氏名（会社名）

	電話番号
	　　　　　　（　　　　　）

	特記事項

	※　受　付　欄
	※　　処　　理　　欄

・□内には、該当する場合にレ点を記入してください。
・※欄は、帯広市使用欄ですので記入しないでください。
・利用開始日の2週間前までに提出してください。